
ZARZĄDZENIE NR 161/2014/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 27 czerwca 2014 r.

zmieniające zarządzenie Nr 105/2014/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 17 kwietnia
2014 r. w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia

postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej 
na rzecz samorządowych jednostek organizacyjnych Miasta Pabianice

Na  podstawie  art.  16  ust.  4  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  r.  ustawy Prawo  zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473, z 2014 r. poz. 423) w związku z art.
26 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§1. W zarządzeniu Nr 105/2014/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 17 kwietnia 2014 r.
w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i
udzielenia zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej na rzecz samorządowych
jednostek organizacyjnych Miasta Pabianice, wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyznacza  się  Urząd  Miejski  w  Pabianicach  jako  jednostkę  organizacyjną
właściwą do przeprowadzenia w 2014 r. postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  oraz  w  trybie
zamówienia  z  wolnej  ręki  na  dystrybucję  energii  elektrycznej  na  rzecz
samorządowych jednostek organizacyjnych Miasta Pabianice.”;

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Ilekroć w dalszej części zarządzenia jest mowa o dostawie rozumie się przez to
dostawę energii elektrycznej i jej dystrybucję.”;

2) w §2 w ust. 1 wyrażenie „o którym mowa w §2 niniejszego porozumienia” zastępuje się
wyrażeniem „o którym mowa w §1 niniejszego zarządzenia”.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Zbigniew Dychto


